
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 

Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 
Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 

email: mnic834003@istruzione.it 
email: direzionesanbpo@libero.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 

sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

 

 

 

San Benedetto Po, 16/05/2019 

  

  

Oggetto : Pubblicazione graduatoria definitiva interna  Personale Docente a.s. 

2018/19 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO    il CCNL sulla mobilità 2017/18  

CONSIDERATO    che sono pervenuti reclami da parte del personale docente  

INTEGRATO         i punteggi mancanti  

ACCERTATO che tutti hanno preso visione della graduatoria interna provvisoria,  

  

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto  

  

DECRETA 

  

La graduatoria interna di Istituto del Personale docente in servizio a T.I., resa 

definitiva e valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.s. 2019/20  

 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Gozzi 

 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003208 - 16/05/2019 - VII1 - U

mailto:direzionesanbpo@libero.it
mailto:direzionesanbpo@libero.it
mailto:mnic834003@pec.postamsw.it
http://www.icsanbenedettopo.edu.it/

		2019-05-16T08:46:19+0200
	GOZZI DONATELLA




